
 

 

UCHWAŁA NR XLII/622/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach i nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach, który stanowi załącznik do uchwały  

Nr XII/125/11 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Obornikach i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Rada jest reprezentacją młodzieży - uczniów klas VII i VIII szkół 

podstawowych, oddziałów gimnazjalnych w szkołach podstawowych, gimnazjów oraz szkół 

ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych z terenu gminy Oborniki, z wyłączeniem szkół dla dorosłych"; 

2) §2 ust. 1 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik do statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Obornikach otrzymuje brzmienie: "Gmina Oborniki dzieli się na okręgi wyborcze, które wraz z ilością 

mandatów w danym okręgu określone zostaną zarządzeniem Burmistrza Obornik"; 

3) w §2 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik do statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach 

wykreśla się ust.3; 

4) §6 ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik do statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach 

otrzymuje brzmienie: "Wybory do Rady zarządza Przewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 6052


		2017-09-27T07:55:08+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




